Muhammed (s.a.v.) bazen sorandan sorusunu tekrarlamasını isterdi. Cevap verdikten sonra

kişinin bilgisini arttırmak, verdiği yanıta ekte bulunmak veya verdiği yanıtı açıklamak

maksadıyla böyle yapardı.

Ebû Katâde el-Hâris b. Rib‘î b. Beldeme el-Ensârî el-Hazrecî (ö. 54/674) (r.a.) anlatıyor:

“Resulallah (s.a.v.) aralarında ayağa kalkıp onlara Allah yolunda cihadın ve ona iman etmenin

amellerin en faziletlisi olduğunu anlattı. Bir adam ayağa kalkıp, “Ya Resulallah! (s.a.v.), Allah

yolunda öldürülürsem günahlarım af olunur mu?” diye sordu. Hz. Muhammed (s.a.v.) “Evet.